



Hamburg, 28.09.2020

## THS-Veli Mektubu No.8



Theodor Haubach Okulunun sevgili velileri,

sonbahar tatilleri yaklaşıyor. Yeni birinci sınıf öğrencileri ve Ana Okul çocukları artık okula alıştılar. Neyse ki, herkes sağlıklı kaldı ve karantinaya herhangi bir sınıfı veya Jahrgangı göndermek zorunda kalmadık. Siz dikkatli ve tedbirli hareketlerinizle buna katkıda buldunuz. Bunun için teşekkürler! Sonbahar tatilinden sonra böyle devam etmek istiyoruz, böylece herkes sağlıklı kalmaya devam eder diye umuyoruz. Bu hafta ve sonbahar tatilinden sonraki süre için, bu mektupla daha fazla bilgi edineceksiniz.

### Sponsorluk koşusu: Verilen bağışla ne yapılacak

Çocuğunuzun anlattıklarından ve sınıf öğretmenlerinden öğrenmiş olabileceğiniz gibi, bu Perşembe günü okulumuzda bir sponsorluk koşusu olacak. Öğrenciler bir süredir bunu istiyorlardı ve şimdi bunu gerçekleştirebildiğimiz için mutluyuz. Her Jahrgang ayrı koşacak. Siz, aileniz ve arkadaşlarınız bu eylemi desteklerseniz harika olur. Verilen para, molalar için oyun ve spor malzemeleri içeren mola kutuları satın almak için kullanılacaktır. Bu, mevcut küçük alanlardaki molaları daha çekici ve eğlenceli hale getirecektir.

### Çocukları okuldan alırken

Duyurumuzun aksine, 1. Sınıf ve VSK velilerin çocuklarını okul alanından almaya devam etmelerini sağlamak istiyoruz. Sokakta bekleme seçeneği, birinci sınıf öğrencileri ve Ana Okul öğrencileri için çok tehlikeli görünüyor. Lütfen sınıfların ilgili buluşma noktalarına gidin ve çocuklarınızı yeterli mesafe ve ağız-burun koruması ile bekleyin. Lütfen buluşma saatlerinde (14:00/ 15:30) okula girin. Lütfen hemen okul alanını terk edin ve gerekenden daha uzun süre okulda kalmayın.

2.- 4. sınıflar arası öğrenciler lütfen sabah giriş kapısına teslim edilmeli ve oradan alınmalıdır. Bu kesinlikle her zaman kolay değildir. Ancak, yaratıcı olmanızı ve okulunuzun yakınındaki çocuklarınızla kolayca erişilebilen buluşma yerlerini ve doğru buluşma zamanlarını ayarlamanızı veya toplama Toplulukları oluşturmanızı rica ediyoruz.

### 1.Sınıflar için listeler

1.Sınıf ve VSK için Austragelisteleri – duyurulduğu gibi – Sonbahar tatilinden sonra artık mevcut olmayacak. **Sadece çocuklarını Spätbetreuung için kaydeden veliler**, çocuklarını daha erken aldıklarında listelere yazılmalıdır. **Bu listeler Hafenin girişinde** yer almaktadır.

### Mola alanları

Çocukların isteği üzerine, haftalık değişen mola sistemimize 1. sınıfları dahil edeceğiz. VSK yerinde kalmaya devam edecek, ancak diğer hareket molaları sırasında okul bahçesindeki oyun ekipmanlarını kullanabilirler.

### Havalandırma ekipmanları

Soğuk sonbahar ve kış zamanı yaklaşıyor. Bu süre zarfında, Korona salgını sırasında gerekli olduğu gibi sınıfları sürekli ve iyi havalandırmak daha zordur. Her 20 dakikada bir iyi havalandırılmalıdır. Uygun bir filtreye sahip verimli hava temizleyicileri, satın alma, takip ve bakım maliyetlerinde çok pahalıdır ve bu nedenle bir okul olarak bizim tarafımızdan finanse edilemez. Şimdiye kadar, yetkililer onları okullarda yaygın olarak kurmayı düşünmüyorlar. Ancak bu konu tartışılıyor. Yinede, bir okul olarak çözümler üzerinde çalışıyoruz. Sınıf için bireysel alımlar yapmamanızı rica ediyoruz. Sonbahar tatilinden sonraki dönemde, çocuklarınıza havalandırma sırasında hızlı bir şekilde giyebilecekleri sıcak kazaklar, yelekler veya benzeri kıyafetler vermenizi rica ediyoruz. Genel olarak, çocuklarınızın molalar sırasında



Hamburg, 28.09.2020

yeterince sıcak ve hava koşullarına uygun şekilde giyinmesi de önemlidir.

### **Kızamık aşısının dokümantasyonu**

Çocuğunuzun kızamık aşısı olup olmadığını görmek için geçen haftaki randevuyu kaçırdıysanız, lütfen bu hafta çocuğunuza aşı kartını verin.

Teşekkürler!

### **Personel**

Sonbahar tatilinden sonra, meslektaşımız Bayan Kleenlof, veli izninden sonra 1a Sınıfına geri dönecektir.

### **Sonbahar tatilleri ve risk bölgeleri – Öğrenciler**

Yaz tatilinden sonra olduğu gibi, BSB sonbaharda, risk bölgelerinden geri dönen öğrencilerin gerekli karantinaya (en az beş gün) girmelerini ve negatif bir Korona testi sonucu sunulmadıkça, okulun başlangıcında okul alanlarına girmemelerini sağlamak istiyor. Bu nedenle, tüm öğrencilerin Pazartesi günü (19.10.2020) okula başlarken bir form doldurup vermeleri gerekiyor. Bu form öğrencilerin riskli bölgede olup olmadığı hakkında bilgi verecek ve eğer bulunmuşlar ise, planlanan beş günlük karantinaya uyup COVID-19 negatif test sonucu olup olmadığını gösterecektir. Formu ekte bulabilirsiniz.

### **Hastalık semptomlarının ortaya çıkması için Prosedür**

Lütfen BSB'nin mevcut grafiğine dikkat ediniz.

### **Yaklaşan Terminler**

Sonbahar Tatili 05.-16.10.2020

28.10. Okul Konferansı Saat 18`de

30.10 Veli Mektubu No. 9

KW 44 Okul fotoğrafları (bilgiler verilecek!)

Laterne koşusu bu yıl gerçekleşmeyecek.

12.11. Veli Konseyi Saat 19`da

4. Sınıf görüşmeleri: 16.11. - 20.11.2020 (bireysel konuşmalar)

25.11. değil 24.11. tarihinde gelecekteki 1.sınıflar ve Ana okulu öğrencileri için bilgi akşamı (üç geçiş)



**Size ve ailenize mümkün olduğunca güneşli,  
dinlendirici ve eğlenceli bir sonbahar tatili diliyoruz.**



**Dagmar Solf, Müdire & M. Boelter, Müdür Yardımcısı & THS-Çalışanları**